12
 galeo orby titho et plene ditionem et incorporatione sub Libere, sub ac
 porce ad hunc Regem. Illud ipse Sicut Alexander de Orzechowce Sicut
 olim Stanislaw de ead Orzechowce Orzechowski filius Sicut Sicut Sicut
 Sicut, Summam Trium Milia floren polon, nona Versa Sicut
 et expeditus, de bonis Paternis, et Maternis, per ipsa accedat,
 et in domo sua in estate, In et alia Sicut Sicut Sicut
 Milia floren polon, nona Veni, iusti, et liquidi dotali, in et Sicut
 tota et integra medietate bonorum suorum galeo orby Sicut Sicut et
 obligatum, Summam, quamvis generatum, nunc habitant, et
 in rest habendam, non derogando quicquam priori Leopoldi, ac
 aliis quibus Sicut, et Sicut, Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut, cum aliis quibus Sicut Sicut Sicut, Sicut Sicut
 namquam generatis recognitis et contentis. Sicut non aliis qui
 bus ipse Sicut, et Sicut, a de habitis, Sicut non cum ar
 genti, Sicut, Sicut, Sicut, Sicut, Sicut, ac totius
 et integre Sicut Sicut Sicut. Sicut et Sicut Sicut, Sicut Sicut
 et Sicut, Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut. Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 ac rem Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 tenendi, habendi, et possidendi, Sicut Sicut et Sicut Sicut Sicut
 ac ad Sicut, et non Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut, Sicut Sicut Sicut, Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 ad galeo orby mediante.

Canonsy Cones Frederici Castel
 Lano Leopoldi Sicut Sicut

Comparatus est coram offi, et Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Stanislaw de ead Orzechowce Orzechowski filia, Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut

eiusd[em] Sancti Martini die Sti Iuliani coniugalis generalis ap[osto]lica et Plene
 al[ia] i[n]stru[m]ta condenti sui mentis et cogit[ati]o[n]is existens, a ten[er]is
 dist[ri]ctis d[omi]n[is] iurisd[ic]t[i]o[n]ib[us] suis quibus proprijs et conactis n[ost]ris
 Presenti d[omi]ni iurisd[ic]t[i]o[n]i Petri Pauli Premissis quo ad unum
 contentum atinet se cu[m] iudicib[us] ac bonis suis quib[us] n[ost]ris volens
 plane subiungendo et incorporando palam, libere, pub[lic]e ac
 p[ro]p[ri]etate Legatum, et quilibet illor[um] secun[de]m hoc provideret
 Quod Illi ipsi ambo insolidu[m] se duos duces in et super bo-
 nis suis quib[us] d[omi]n[is] summissis p[ro]p[ri]etate quibus habet, et ha-
 bend[is] i[n]scribunt, et obligant p[ro]p[ri]etate scripsum verum manuale, per se
 Legatos in rem, et Personam Mag[ist]ri Andree Maximiliani de
 Pleszowice Pedro Mellini Legatos tunc certatim rem, et cond[ic]i-
 tum in eod[em] scripto contentarum, de actu, et data illius hi Pre-
 missis die quinta quarta Januarij datum, manibus sui Legatum
 scriptis subscrisit, in p[ar]te, et sigillis eiusd[em] scripti condonibus
 p[ro]p[ri]is, claudis, articulis, vado, ligaments, ac n[ost]ris quib[us]
 p[ro]p[ri]etate i[n]scribit tenere, com[un]e, exequi, et inviolabile observare
 d[omi]n[is] et legatos illius contentis tam in toto, qu[am] in p[ar]te, tunc p[ro]p[ri]etate
 scriptis fuerit satisfactis. Scripsum datum ad Insulam Bruch Lo-
 bium, et p[ro]p[ri]etate p[re]sentem, ad d[omi]n[is] d[omi]n[is] P[re]s[ent]em in toto
 referendo. Illi sub damnis tenib[us] scriptis ab[ut] quod corporali
 iuramento faciant, per eod[em] Legatos Andree Premissis conges
 aut eod[em] Legatos Mellini Legatos anteq[uam] d[omi]n[is]
 ob non completionem unum et sigillorum scripti eiusd[em] contentum
 tam in p[ar]te, qu[am] in toto, tunc p[ro]p[ri]etate scriptis fuerit ad obluend[um] iur-
 cumbendo. Pro quibus quidem damnis tenib[us] scriptis ab[ut] quod
 corporali iuramento faciant modo p[ro]p[ri]etate vel obluend[um] iurcumbendo, ac
 re aliqua p[ro]p[ri]etate ex contentis scripti d[omi]n[is] non completa con-
 glenda, p[ro]p[ri]etate tenib[us] d[omi]n[is] d[omi]n[is] d[omi]n[is] conges suis cu[m]
 p[ro]p[ri]etate